quibus inops et pauper videor, frequentari congruo tempore et frui congratuler. Et,

ut ita dicam, domnus vero noster iuventutem meam despicit et ii)am castigare con-

tempnit, necnon mores abhominabitur et me ceu quotdam inmundicie respuit et adiu- 20

torem se mihi labenti porrigere diffort; sed iam summo' gradus dignitatis in me vult

habere hac stultos sensus diucius proicit; quorit a me, quod non habeo, et quod desi-

derat, adhuc non subsistit, antequam mihi Deus annuerit, et' aliorum exemplariis in-

structus,virperfectus etpiaoabiliaefnciar. IdcircoobnixepetQ~ ntoitiasime hucveniatts,
et serenissimus vester vultus appareat, qui iam terribilis et odibilis mihi videbatur, 25

moderno quippe, destructa lege vetori, oblitis omnibus, carus et serenus iudieatur. Et

hoc pro certo scitote, quod in vobis maxime confidens et de his omnibus iudicem elegi,
ie. et vestro eruditissimom iudicio *me connrmari apud dominum"studete.

Altithronus [Dominus"], qui regnat in areo)' polorum,
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25==<S.<?<tN.63; N0! 79&. CM.3. a.) d c. b) uitiitatempersone me c. c) ~e; toto.

d) maximac. e) angusta eoortan c. f) perfungat c. g) opacemcoff. opacamc. h) vestr~ c.

i) somnuscorr. summoc. k) fortasseut. 1) serenissimisc. m)erutissimoc. n) dmn o. o) sM~p~.
Mm~~f. p) arte e. q) livido c. r) Oleiac. a) i. e. fort.: exeroens; exereendoconi. <)i
jMmm~r. t) t. e. Auge. u) lege: tangat. v) i. e. anhelat.

1) Cf.P~m. 118,103.

Det vobis requiem, vitam donetque perennem, so

Ast faciat magnum vos scandere !imen Olimphi
Lividaq mortiferaque procul tune tartara pellat!
Grandis enim vobis mercesque futura manebit

In coelisr, quoniam magnam meruistis in arvis.

Semper enim rectum exorcente* vocaberis insons. 35

Omnipotens Deus, indigno concedito serve,
Dona mihi, quod posco quidem, qui es conditor orbis:

Augi~ salutiferamque supradicto sanitatem.

Nec illum tangitu Christo duce morbus iniquus,

Dumque caduca manet vita, dum flatus aneletv. 40

Aeternam concède domum, qui regnas ubique!

25.
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26.

Summo' Romanae ecclesie pontifici et sanctissimo excellentissime sedis custodi,

egregio pape ill., humillima et devotissima fidelium oratorumb congregacio ab Insula,

que ab incolis Alamanniee Augia vocitatur, prosperum in Deo optat provectum et vitam

&perpetuam. Nisi quia inextinguibilis vere caritatis nos ardor sepius innammat, necnon

totius eclesie orthodoxorum suasio accendit, nullatenus, pater, nec scriptis ausi fuisse- 'fr